Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 18 (31) Listopada r. b,, o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklara
cje, na roczną dzierżawę t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r., do takiejże daty
1883/4 r., posesji Jś 507 w Warszawie, od rs. 590 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na pa
pierze stemplowym ceny kop. 00, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem ka
sy m. Warszawy na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 100 i na koszta ogło
szenia rs. 35, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zaraz zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodzienaie,
wyjąwszy dni świątecznych.

■VŃ7“zóx do d-efelarsucji:
W skutek ogłoszenia z dnia.................. podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na rok jeden t. j. od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1882/3 r,
do takiejże daty 1883/4 r., posesję Ni 507 w Warszawie, za summę N. N. rs. N. N. kop.
rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w wa
runkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie miasta Warszawy vadium w ilości rs. 100 i na koszta
ogłoszenia rs.

wozów, lecz od sztuki bydła, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Ma-

nnia 4 (16) Listopada r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w saji liey-
magistrate m. Warszawy, licytacja in pins przez opieczętowane deklaracje po-

„Stanowienia b. Rady Administracyjnej .Królestwa, z dnia 16 (28) Maja 1833 r., na
d “^ -nia dzierżawę, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1883_r., do dnia 31 Grudnia (12i Sty-

— vT^Pragi’ od summy rs. 160,501 (stó sześćdziesiąt tysięcy pięćset jeden rubli)

l0WB Warunki licytacyjne i nowa taryfa podłng której opłata pobieraną będzie nie od
wozów, lecz od sztuki bydła, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Ma-